
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 
 

U C H WA Ł A  N r  9 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

wyznaczenia recenzentów oraz powołania komisji  

w postępowaniu  doktorskim ks. mgr. lic. Dariusza Nawary  
 

 

Działając na podstawie §26 ust. 10 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                      

w Krakowie, Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek ks. prof. dr. hab. Tadeusza Borutki, kierownika dyscypliny nauki 

socjologiczne, Senat UPJPII powołuje na recenzentów rozprawy doktorskiej ks. mgr. lic. 

Dariusza Nawary następujące osoby: 

 

1. dr hab. Joanna M. Łukasik, prof. URK (Uniwersytet Rolniczy w Krakowie), 
2. dr hab. Norbert Pikuła, prof. UKEN (Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie), 
3. prof. dr hab. Wojciech Świątkiewicz (Uniwersytet Śląski w Katowicach). 

 

§ 2 

Senat UPJPII powołuje komisję doktorską w następującym składzie: 

1. ks. prof. dr hab. Tadeusz Borutka  – przewodniczący komisji 
2. dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII 
3. ks. dr hab. Antoni Świerczek, prof. UPJPII 
4. dr hab. Bożena Majerek, prof. UPJPII 
5. ks. dr hab. Jacek Siewiora, prof. UPJPII 
6. dr hab. Joanna Łukasik, prof. UKR 
7. dr hab. Norbert Pikuła, prof. UKEN 
8. 8. Prof. dr hab. Wojciech Świątkiewicz 

§ 3 

Senat UPJPII powołuje komisję doktorską z dyscypliny podstawowej nauki socjologiczne 

w następującym składzie: 

1. Ks. prof. dr hab. Tadeusz Borutka – przewodniczący komisji 
2. dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII   
3. dr hab. Stanisław Sorys, prof. UPJPII 
4. dr Katarzyna Salamon 



 
 

2 

 

 

§ 4 

Senat UPJPII powołuje komisję doktorską z dyscypliny dodatkowej nauki teologiczne 

w następującym składzie: 

1. ks. prof. dr hab. Tadeusz Borutka  – przewodniczący komisji 
2. dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII 
3. ks. dr hab. Antoni Świerczek, prof. UPJPII 
4. ks. dr Mariusz Gajewski 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                              
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 24 lutego 2025 r. 


